1191, enero, 4 (Jueves).

Lupo Pérez y su mujer Urraca Eriz venden a Rodrigo Rodríguez la iglesia de Santa María de Ferrón por el precio de sesenta sueldos.

Era M^a CC^a XXVIII^a feria V^a quod scripsit.

A. AHN., Sección Clero, Lugo, Catedral, carp. 1325H, nº 19. Pergamino original de aprox. 85 x 230 mm. Escritura visigótica redonda. Buen estado de conservación.

B. Id. Copia en papel del s. XVIII cosida a al anterior.

In Dei nomine. Ego Lupo Petríz et uxor mea Oracha Erit(ri)z a tibi Roderigo Roderiquiz facio cartula de illa ecclesia pernominata sancta Maria de Ferron de media quarta uel quantum ad prestitum hominis est in ipsa ecclesia, per ubi illa potueris inuenire intus et foris uel quantum habet in sua uoce et suas directuras totas integras. Et est pro precio LX^a solidos, precio que nobis et uobis bene conplacuit. Et est in tempore rex Alfonso, comite Gomet, in tempore quando comite Gomet non habet bona stantia cum suo rege, sedis lucensi episcopi Roderigus Fernandiz.

Era M^a CC^a XXVIII^a feria V^a quod scripsit.

Qui presentes fuerunt: Iohane testes, Petro testes, Martino testes, Petro presbiter confirmat, Ordone presbiter \confirmat/, Pelagio presbiter confirmat.

Ego Lupo Petríz et uxor tua Oracha Eriz a tibi Roderigo Roderiquiz in hanc kartula manus nostras roborauimus.